
 

 

„Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, 

Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy.” 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel – Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Gdy Piotr przybył do domu setnika Korneliusza w Cezarei, 

przemówił w dłuższym wywodzie: «Wiecie, co się działo w 

całej Judei, począwszy od Galilei, po chrzcie, który głosił Jan. 

Znacie sprawę Jezusa z Nazaretu, którego Bóg namaścił 

Duchem Świętym i mocą. Dlatego że Bóg był z Nim, przeszedł 

On, dobrze czyniąc i uzdrawiając wszystkich, którzy byli pod 

władzą diabła.  A my jesteśmy świadkami wszystkiego, co 

zdziałał w ziemi żydowskiej i w Jeruzalem. Jego to zabili, 

zawiesiwszy na drzewie. Bóg wskrzesił Go trzeciego dnia i 

pozwolił Mu ukazać się nie całemu ludowi, ale nam, 

wybranym uprzednio przez Boga na świadków, którzy z Nim 

jedliśmy i piliśmy po Jego zmartwychwstaniu.  On nam 

rozkazał ogłosić ludowi i dać świadectwo, że Bóg ustanowił 

Go sędzią żywych i umarłych. Wszyscy prorocy świadczą o 

tym, że każdy, kto w Niego wierzy, przez Jego imię otrzymuje 

odpuszczenie grzechów». 

 
Dziękujcie Panu, bo jest dobry, * 
bo Jego łaska trwa na wieki. 
Niech dom Izraela głosi: * 
«Jego łaska na wieki». 
 
Prawica Pana wzniesiona wysoko, * 
prawica Pańska moc okazała. 
Nie umrę, ale żyć będę * 
i głosić dzieła Pana. 
 
Kamień odrzucony przez budujących * 
stał się kamieniem węgielnym. 
Stało się to przez Pana * 
i cudem jest w naszych oczach. 
 

 
Bracia:  Jeśli razem z Chrystusem powstaliście z martwych, 

szukajcie tego, co w górze, gdzie przebywa Chrystus, 

zasiadający po prawicy Boga. Dążcie do tego, co w górze, nie 

do tego, co na ziemi.  Umarliście bowiem i wasze życie jest 

ukryte z Chrystusem w Bogu. Gdy się ukaże Chrystus, nasze 

Życie, wtedy i wy razem z Nim ukażecie się w chwale. 

 

Sekwencja 
Niech w święto radosne Paschalnej Ofiary 
Składają jej wierni uwielbień swych dary. 
Odkupił swe owce Baranek bez skazy, 
Pojednał nas z Ojcem i zmył grzechów zmazy. 
Śmierć zwarła się z życiem i w boju, o dziwy, 
Choć poległ Wódz życia, króluje dziś żywy. 
Mario, ty powiedz, coś w drodze widziała? 
Jam Zmartwychwstałego blask chwały ujrzała. 
Żywego już Pana widziałam, grób pusty, 
I świadków anielskich, i odzież, i chusty. 
Zmartwychwstał już Chrystus, Pan mój i nadzieja, 
A miejscem spotkania będzie Galilea. 
Wiemy, żeś zmartwychwstał, że ten cud prawdziwy, 
O Królu Zwycięzco, bądź nam miłościwy. 
 
 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Chrystus został ofiarowany jako nasza Pascha. 
Odprawiajmy nasze święto w Panu. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

 

Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy jeszcze 
było ciemno, Maria Magdalena udała się do grobu i zobaczyła 
kamień odsunięty od grobu. Pobiegła więc i przybyła do 
Szymona Piotra oraz do drugiego ucznia, którego Jezus 
kochał, i rzekła do nich: «Zabrano Pana z grobu i nie wiemy, 
gdzie Go położono». 
Wyszedł więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli 
obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i 
przybył pierwszy do grobu. A kiedy się nachylił, zobaczył 
leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. 
Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on 
do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była 
na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie 
zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i 
ów drugi uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i 
uwierzył. Dotąd bowiem nie rozumieli jeszcze Pisma, które 
mówi, że On ma powstać z martwych. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Jana 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu do Kolosan 

 W tym dniu wspaniałym wszyscy się weselmy  



 
 
 
 
 

 
 
 
 

  

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  27 kwietnia 2025r. 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 
 

6:00 —    Msza św. gregoriańska za +  Marię Żukowską 
 Za + Janiny i Tadeusza Parzatka 
 Za + Ireny i Kazimierza Jurasz w rocznicę śmierci 
 

10:00  —  Za + Władysławę Samborską w rocznicę śmierci 
12:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Anny i 
 Jana Sularz w 46 rocznicę ślubu 
18:00 —  Za + Heleny Pawlak w 14 rocznicę 
 śmierci 

KOLEKTA NIEDZIELNA 
 

Kolekta z 13 kwietnia zostanie 

podana w nastepnym biuletynie 

parafialnym 

 

Bóg zapłać! 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek.  Spotkania rozpoczynają się 
Mszą św. o godz. 7.00 wieczorem.  Spotkania mają one 
charakter otwarty. Zawsze może na nie przyjść każdy, kto 
odczuwa potrzebę głębszego poznawania Słowa Bożego.  Nie 
ma więc potrzeby zapisywania się do grupy lub  stałej 
obecności na spotkaniach.  Prosimy o przyniesienie z sobą 
Pisma świętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚW.  
W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago)  
 
 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
 
 
 
 
 

GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 
Biuro parafialne będzie NIECZYNNE od 22 do 26 kwietnia.  
Otwarcie biura we wtorek, 29 kwietnia od godz. 6pm do 8pm 

oraz w czwartek i piątek 1 i 2 maja również 
od godz. 6pm do 8pm.  
W pilnych sprawach prosimy o kontakt 
drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com  
lub dzowniąc pod number (708) 467-0436. 
 

 

6:30 —      Msza  sw. gregoriańska za + Marię Żukowską 
 
8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla Anny i Antoniego 
 Orloff w rocznicę ślubu 
10:00  —  Za + Janiny i Tadeusza Parzatka 
12:00  —  Za + Sebastiana Drozd 
18:00  —  Z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o 
 dalsze błogosławieństwo dla Anety i Andrzeja 

 
 

 
 
 

 NIEDZIELA 

MIŁOSIERDZIA 

BOŻEGO 

27 kwietnia 
 

ZAPRASZAMY NA 

NABOŻEŃSTWO DO 

MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

o godz. 3:00pm. 
 

 

„... córko Moja, mów światu całemu o 
niepojętym miłosierdziu Moim. Pragnę, aby święto 
miłosierdzia, było ucieczką i schronieniem dla wszystkich 
dusz, a szczególnie dla biednych grzeszników. W dniu tym 
otwarte są wnętrzności miłosierdzia Mego, wylewam całe 
morze łask na dusze, które się zbliżą do źródła miłosier­dzia 
Mojego; która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., 
dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar, w dniu tym, 
otwarte są wszystkie upusty Boże, przez które płyną łaski; 
niech się nie lęka zbliżyć do Mnie żadna dusza, chociażby 
grzechy jej były jako szkarłat. Miłosierdzie Moje jest tak 
wielkie, że przez całą wieczność nie zgłębi go żaden umysł, 
ani ludzki, ani anielski. Wszystko co istnieje wyszło z 
wnętrzności miłosierdzia Mego. Każda dusza w stosunku do 
Mnie, rozważać będzie przez wieczność całą miłość i 
miłosierdzie Moje. Święto miłosierdzia wyszło z 
wnętrzności Moich, pragnę, aby, uroczyście obchodzone 
było w pierwszą niedzielę po Wielkanocy. Nie zazna 
ludzkość spokoju, dopokąd nie zwróci się do Źródła 
Miłosierdzia Mojego.” (Dz 699) 

 

NOWENNA DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO 
Nowennę tę kazał Pan Jezus Siostrze Faustynie zapisać w 
sierpniu 1937 roku, polecając odprawianie jej przed 
Świętem Miłosierdzia, począwszy od Wielkiego Piątku.  
Nowennę w naszym kościele kontynuujemy w Poniedziałek 
Wielkanocny po Mszy św.  o godz. 7.00pm oraz od wtorku 
do piątku po Mszach św. o godz. 8.00 rano i 7.00 wieczorem 
oraz w sobotę po Mszy św. o godz. 5:00pm. 
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Wielkanoc  2025 
  
  
Drogie Siostry i drodzy Bracia w Chrystusie, 
  
 Od ponad tysiąca lat w pieśni wielkanocnej Kościół 
śpiewa cztery słowa, które wyrażają przesłanie 
Wielkanocy: Chrystus, nasza nadzieja, 
zmartwychwstał. 
  
To proste zdanie z mocą wyraża przekonanie, że naszą 
nadzieją jest sama osoba zmartwychwstałego 
Chrystusa. On nie tylko powstał z martwych dwa 
tysiące lat temu, ale jest obecny i aktywny w naszym 
dzisiejszym świecie. Jako Zmartwychwstały, dzieli się z 
nami swoim zwycięstwem i triumfem nad grzechem i 
śmiercią, pociąga nas do pełni takiego życia, jakie Bóg 
zawsze pragnął dla ludzkości. Tak, rzeczywiście 
Chrystus, nasza nadzieja, zmartwychwstał. 
  
Pamiętamy o tym ważnym przesłaniu w bieżącym 
Jubileuszowym Roku Świętym, kiedy papież Franciszek 
wzywa nas do bycia pielgrzymami nadziei. Jest to 
zaproszenie do bycia ludźmi, którzy wspólnie podążają 
drogą wiary i są umocnieni bliskością 
Zmartwychwstałego Chrystusa, kiedy stawiają czoła 
wyzwaniom życia. 
  
Jako pielgrzymi nadziei idziemy ze Zmartwychwstałym 
i czerpiemy siłę z Jego obecności, która wspiera nas w 
drodze. Odkrywamy także moc niesienia nadziei 
naszemu światu, naszym rodzinom, społecznościom, 
miejscom pracy i całemu narodowi. To wielka łaska i 
odpowiedzialność. 
  
Niech podczas tegorocznej Wielkanocy zostanie 
umocniona nasza wiara w to, że Chrystus, nasza 
nadzieja, zmartwychwstał. Z nowym entuzjazmem 
przyłączmy się do Jego dzieła niesienia światu nadziei, 
odrzućmy na bok wszystkie swoje lęki i niepokoje, 
pamiętajmy, że zwyciężając śmierć, Zmartwychwstały 
Pan dał nam pewną nadzieję i obietnicę, że my 
również zmartwychwstaniemy z Nim oraz, że 
będziemy żyć wiecznie. Tak, Chrystus, nasza nadzieja, 
zmartwychwstał i my również zmartwychwstaniemy. 
Wesołych Świąt Wielkanocnych! 
  
Szczerze oddany w Chrystusie, 
  
  
  
Arcybiskup Chicago 

 

„Zmartwychwstanie Jezusa jest sercem naszej 
wiary.  Uczy nas, że śmierć nie ma ostatniego 
słowa, a życie, które przynosi Chrystus, jest 
wieczne.(św. Jan Paweł II) 
 
 

Kochani! 
 

Z okazji Uroczystości Zmartwychwstania 

Pańskiego pragnę Wam złożyć 

najserdeczniejsze życzenia. Niech radosne 

Alleluja, które płynie z naszych serc, 

napełni Wasze życie nadzieją i pokojem. 

 

W tym szczególnym czasie, kiedy 

wspominamy Zmartwychwstanie Jezusa, 

pamiętajmy, że Jego zwycięstwo nad 

śmiercią daje nam siłę do pokonywania 

wszelkich trudności. Niech ta radosna 

nowina przynosi Wam otuchę i umacnia 

w wierze. 

 

Życzę Wam zdrowia, miłości oraz zgody  

w rodzinach. Niech Zmartwychwstały 

Chrystus błogosławi Was na każdy dzień, 

obdarzając radością i pokojem. 

 

W Chrystusie Zmartwychwstałym, 

 

O. Michał Blicharski wraz z wspólnotą 

Ojców Cystersów 
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MSZE ŚWIĘTE  Z NABOŻEŃSTWEM 

WSTAWIENNICZYM DO ŚW. RITY  

WTOREK, 22 KWIETNIA  
22-go każdego miesiąca zapraszamy na 
Msze św. z Nabożeństwem wstawienniczym 
do św. Rity połączone z obrzędem 
poświęcenia róż.  Gromadzimy się w tym 
dniu w naszym kościele  modląc się w 
intencjach próśb zanoszonych do Boga przez Jej wstawiennictwo za 
osoby dotknięte boleśnie przez los, chore, opuszczone, zdradzone, ale 
nie tracące wiary.  
  

Serdecznie zapraszamy na Msze św.  o godz. 7am i 8am oraz o godz. 7 
wieczorem  W tym dniu przed każdą Mszą św. można nabyć róże, 
które po poświęceniu zabieramy do domu lub darujemy osobie, o 
której wiemy, że przeżywa trudności.   
 

Historia kwiatu i Rity jest związana z cudem, który wydarzył się chwilę 
przed jej śmiercią 22 maja 1457 we Włoszech. Czerwona róża zakwitła 
w ogrodzie jej rodziców w Roccaporenie, gdzie kobieta się 
wychowywała. Stało się to w styczniu pośród śniegu w górach.  Kwiat 
róży symbolizuje nadzieję w sytuacjach, które mogą wydawać się bez 
wyjścia, a także życie rodzące się niezależnie od rytmu przyrody.   
 

Również samą Ritę można porównać do róży, która zakwitła w 

niezwykle trudnych warunkach - delikatność, piękno i cierpienie. Róża 

może oznaczać zarówno samą Ritę, jak i jej małżeństwo, w którym 

cierpienie przeplatało się z miłością.  Symbolem jej synów mogą być 

dwie figi. Rita wierzyła głęboko w to, że obaj, podobnie jak ich ojciec, 

zostali zbawieni. I tak jak za swojego życia czyniła cuda, rozmawiając z 

ludźmi, emanując łagodnością, tak po śmierci szybko stała się 

orędowniczką spraw trudnych i beznadziejnych.  Mówi się, że róża, 

która zakwitła zimą była znakiem dla Rity, że jest ona szczególnie 

umiłowaną córką Boga, choć jej życie było przeplatane głębokim 

cierpieniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOŚCIÓŁ JUBILEUSZOWY 
Przypominamy, ze nasz kościól jest jednym z 
Kościołów Jubileuszowych w Archidiecezji Chicago.  
Korzystajmy zatem z tego przywileju i uzyskujmy 
jak najczęściej Odpusty zupełne za siebie, swoich 
bliskich zmarłych oraz dusze w czyśću cierpiace.  
Jest to dla nas parafian i gości nawiedzających 
nasza świątynię szczególny czas łaski. Po 
Sakramencie Spowiedzi każdy z nas może uzyskać 
Odpusty i wyjednać wielkie dary dla dusz w czyścu 
cierpiących!  Nie zapominajmy o tym i pomóżmy 
im uzyskać niebo!   
 

Dla przypomnienia w Roku Jubileuszowym 
Watykańska Penitencjaria Apostolska 
opublikowała Normy, czyli zasady, pod jakimi 
można będzie uzyskać odpust wraz z 
przebaczeniem i odpuszczeniem grzechów. Będą 
mogli go otrzymać wszyscy wierni „prawdziwie 
pokutujący”, „poruszeni duchem miłości”, „którzy 
w czasie Jubileuszu zostali oczyszczeni 
sakramentem pokuty i pojednania oraz 
pokrzepieni Komunią Świętą”  
 

Aby uzyskać odpust zupełny, wierni 

muszą spełnić następujące warunki: 
Oderwanie się od wszelkiego grzechu, w tym 
grzechów powszednich. 

• Spowiedź sakramentalna (może być spełniona 
na kilka dni przed lub po wykonaniu dzieła 
odpustowego). 

• Przyjęcie Komunii świętej w dzień uzyskania 
odpustu. 

• Modlitwa w intencjach papieża (np. Ojcze 
Nasz i Zdrowaś Maryjo). 

 

Pomimo zasady, że dziennie można uzyskać tylko 

jeden odpust, wierni otrzymają akt miłosierdzia na 

rzecz dusz czyśćcowych, jeśli prawowicie 

przystąpią po raz drugi tego samego dnia do 

sakramentu Komunii, będą mogli uzyskać 

dwukrotnie odpust zupełny tego samego dnia, 

obowiązujący jedynie za zmarłych (czyli w ramach 

ponownej celebracji eucharystycznej). 

CZY MYŚLAŁEŚ KIEDYŚ, ABY ZOSTAĆ 

MINISTRANTEM? 
Porozmawiaj ze swoimi Rodzicami. Jeśli będziesz 
chciał zostać ministrantem, przyjdź! 
Ministrantami są chłopcy, którzy wykonują różne 
posługi przy ołtarzu.  Bycie ministrantem to czas 
radości i rozwijania swoich umiejętności i zdolności. 
Musicie wiedzieć, że głównym powołaniem 
ministranta jest przede wszystkim przyjaźń z Bogiem 
i z ludźmi.  Jeśli jesteś gotowy przyjdź do zakrystii i porozmawiaj z 
jednym z naszych kapłanów.  Serdecznie zapraszamy!  
 

ZMIANA ADRESU ZAMIESZKANIA 
Zwracamy się z prośbą do parafian, którzy są już  zarejestrowani w 
naszej Misji, by przy zmianie adresu lub numeru  telefonu  
skontaktowali się z biurem parafialnym  w celu przekazania nowych 
informacji:  (708) 467-0436  wew. 110 lub o przesłanie informacji 
drogą e-mailową na adres:  cistercianmission@gmail.com.   
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.

 
IF YOU LIVE ALONE

MDMedAlert!™
4 Ambulance 4 Police/Fire 4 Family/Friends 	
	                       4 GPS & Fall Alert

800.809.3570
/mo.$1995

Starting At

md-medalert.comCALL NOW!

(708) 599-1313

Home health care covered
100% with Medicare

Nursing, PT, OT Plus More!
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Mark Olech

 
molech@4lpi.com • (800) 950-9952 x5965

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!

KOMPLETNE USŁUGI POGRZEBOWE
- PO POLSKU LUB ANGIELSKU-

POLECAMY PEŁNY ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH: KREMACJĘ, UROCZYSTOŚCI POŻEGNALNE, 
POGRZEBY JAK RÓWNIEŻ TRANSPORT ZWŁOK LUB PROCHÓW DO POLSKI. UROCZYSTOŚCI  

POŻEGNALNE MOŻEMY ZORGANIZOWAĆ W TWOIM DOMU. 
KAPLICE DOSTĘPNE NA CAŁYM TERENIE CHICAGO I PRZEDMIEŚCIACH

STANISŁAW KRÓŻEL
DYREKTOR POGRZEBOWY od 1993

708-983-5124
AllianceFH@aol.com

Dyrektor Afiliacyjny DOM POGRZEBOWY ZARZYCKI
8999 Archer Ave, Willow Springs • 5088 S Archer Ave, Chicago

www.AllianceFuneralServices.com

Illinois

CatholicMatch.com/IL

www.passenpowell.com • (312) 527-4500


